
 

Pagina 1 van 1 

*Z01D132BFE2* 
 

 

 

Raadsbesluit      Jaar …./../.. 

Zaaknummer: Z25-052957 
Onderwerp: Verzwaard advies aanvraag omgevingsvergunning Groenstraat 45 e.o. Melick 
 
 
De raad van de gemeente Roerdalen heeft;  
 
gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 27 mei 2025,  
 
gelet op artikel 16.15, lid 1 juncto artikel 16.15a, sub b onder 1 Omgevingswet 
 
het volgende besluit genomen: 
 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van bijgevoegde aanvraag voor een omgevingsvergunning voor het 
realiseren van 6 bouwkavels en de functiewijziging van een bedrijfswoning naar een 
burgerwoning aan de Groenstraat 45 e.o. in Melick (kadastraal bekend als gemeente 
Melick sectie G, nummers 173, 171, 315 (ged.), 316 en 169); 

2. Op grond van artikel 16.15 lid 1 juncto artikel 16.15a, sub b onder 1 Omgevingswet, 
positief te adviseren over de aanvraag genoemd onder punt 1. 

 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van 2 juli 2025. 
 
 
De gemeenteraad van Roerdalen, 
 
De griffier,   De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. M. Heijnens-Coenjaerts Ing. J.M.A. van Agtmaal 
 


	Raadsbesluit 					Jaar …./../..
	Besluit:

